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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/474/2013 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 11 kwietnia 2013 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2013 rok Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

5 064 135,00 4 969 135,00 3 794 510,004 641 328,00 0,00 0,00 95 000,0095 000,00327 807,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00846 818,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 091 599,00

27 464,00

0,00 0,00

0,00

0,00327 807,00

0,00

0,00

4 996 599,00

27 464,00

0,00

4 668 792,00

27 464,00

0,00

3 794 510,00

0,00

0,00

874 282,00

27 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 223 064,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4 223 064,00 3 508 550,004 208 074,00 699 524,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 990,00

0,00

0,000,00

27 464,00

4 250 528,00 4 250 528,00

27 464,00

0,00

4 235 538,00

27 464,00

0,00

3 508 550,00

0,00

0,00

726 988,00

27 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 464,00

167 464,00 167 464,00

27 464,00

0,00

167 464,00

27 464,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 464,00

0,00

167 464,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 217 985,00 1 950 319,00 10 000,001 930 319,00 20 000,00 0,00 1 267 666,001 267 666,000,00 0,00 0,00 1 197 666,00 0,001 920 319,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 872 485,00

654 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 604 819,00

654 500,00

0,00

2 584 819,00

654 500,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

2 574 819,00

654 500,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 267 666,00

0,00

0,00

1 267 666,00

0,00

0,00

1 197 666,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

0,00

Gospodarka odpadami

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

654 500,00

654 500,00 654 500,00

654 500,00

0,00

654 500,00

654 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

654 500,00

654 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

654 500,00

654 500,00 654 500,00

654 500,00

0,00

654 500,00

654 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

654 500,00

0,00

654 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 480 585,00 53 023 365,00 36 663 944,00 21 390 141,00 15 273 803,00 4 574 373,00 7 953 260,00 7 057 220,007 457 220,001 790 290,000,002 041 498,00 3 565 366,00 400 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 041 498,00
0,00
0,00

7 953 260,00
0,00
0,000,00

681 964,00
61 162 549,00 53 705 329,00

681 964,00
0,00

37 345 908,00
681 964,00

0,00

21 390 141,00
0,00
0,00

15 955 767,00
681 964,00

0,00

4 574 373,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 790 290,00
0,00
0,00

7 457 220,00
0,00
0,00

7 057 220,00
0,00
0,00

3 565 366,00
0,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00


